ケータイで心の健康診断（http://www.a.zaq.jp/kanpou/i/kaozu
.html）

2010年09月14日（火）   報道関係各位 （ケータイで心の健康診断）福本鍼灸院
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
漢方療法といえば、漢方薬と鍼灸治療が両輪の輪となるものですが、
日本では、漢方薬が主体となっているようです。
鍼灸治療は診断即治療といわれるように、ありとあらゆる症状に何らかの改善の手段が
あるものです。
なぜかといいますと、症状の始まりは血流の滞りによる栄養不足や、血行障害、細胞の破壊など
によることが多いので、血流を改善することが得意な鍼灸治療は実際に効果的なのです。
しかし、鍼灸治療の効果はあまり浸透してないようですので、
少しでもお役立ていただくよう福本鍼灸院の免疫ツボ療法を公開しています。

もっと鍼灸治療の効果を多くの方に体験していただきたいためのサイト
福本鍼灸院の免疫ツボ療法の、主な内容として以下のものもあります。
★癌の緩和と再発予防
☆加齢黄班変性
★うつ症状
☆アトピー
★不妊症
☆色覚異常
★鍼灸で改善
☆腰痛
★ムチウチ症
（脳脊髄液減少症の漢方的考察と鍼灸治療）
☆リウマチ様関節炎
★EDのなやみ
☆エコノミー症候群（深部静脈血栓症 )
その他、ツボの考察（http://www.a.zaq.jp/kanpou/a6.html）も評判です。

携帯サイトも（http://www.a.zaq.jp/kanpou/i/index.html）にUPしています。
今度、携帯サイトに新たに
ケータイで心の健康診断（http://www.a.zaq.jp/kanpou/i/kaozu.html）
を、UPしましたのでお知らせします。
感情と内臓の関係を重視する漢方理論による簡単な心の健康チェックです。
通勤途中や、休み時間にでもお役立ていただけば幸いです。
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
【お問い合わせ先】 福本鍼灸院 http://www.a.zaq.jp/kanpou/

Generated by ぷれりりプレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com/releases/detail/3
https://www.prerele.com/releases/detail/3
https://www.prerele.com/releases/date_list/2010/09
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20100914%2F20100915&text=%E3%82%B1%E3%83%BC%E3%82%BF%E3%82%A4%E3%81%A7%E5%BF%83%E3%81%AE%E5%81%A5%E5%BA%B7%E8%A8%BA%E6%96%AD%EF%BC%88http%3A%2F%2Fwww.a.zaq.jp%2Fkanpou%2Fi%2Fkaozu.html%EF%BC%89&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F3
http://www.a.zaq.jp/kanpou/a6.html
http://www.a.zaq.jp/kanpou/i/index.html
http://www.a.zaq.jp/kanpou/i/kaozu.html
http://www.a.zaq.jp/kanpou/
https://www.prerele.com